
VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021 
Název: Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou, z. s. 

 
SPOLEK 
Název: Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou, z.,s. 
Sídlo: U Školy 208, 252 46   Vrané nad Vltavou  
Právní forma: Spolek 
Identifikační číslo: 075 22 819 
Spisová značka: L 70983 vedená u Městského soudu v Praze 
Zapsaný dne: 25. 10. 2018 

 
Hlavním cílem Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Vrané nad Vltavou je rozvoj vzdělávací a zájmové 
činnosti žáků a spolupráce s vedením a zaměstnanci ZŠ Vrané nad Vltavou a jejím zřizovatelem. 
Sdružení dále bude přispívat svou dobrovolnou činností i materiálními a finančními prostředky 
potřebám základní školy. 

 
ČLENSTVÍ A PŘÍJMY 

 
Členem Sdružení se stává každý z rodičů nebo zákonných zástupců žáku navštěvujících 
ZŠ Vrané nad Vltavou. Členský příspěvek byl odsouhlasen ve výši 300 Kč. 

 
Členské příspěvky byly v loňském roce nejvýznamnějším zdrojem příjmů Sdružení 
a v loňském roce příjem z příspěvků činil 122.850,- Kč. Jsme moc rádi a děkujeme. 

 
AKCE A ČINNOST SDRUŽENÍ 

 
I v letošním školním roce jsme se potýkali s omezeními z důvodu Covid-19, proto nebylo možné 
podpořit více školních aktivit. Sdružení se v tomto roce finančně podílelo na akcích typu: 
Snídaně při příležitosti aktivity „Do školy na kole“, rozloučení s 9. třídy a přivítání žáčků 1. tříd. 
Finančně jsme podpořili krásnou přednášku „Jak se dělá ZOO“. 
V dubnu 2021 Sdružení odsouhlasilo investovat další částku ve výši 90.000,- Kč k dokončení 
stavebních prací na projektu Altán (venkovní učebna) na zahradě ZŠ Vrané nad Vltavou.  
Na členské schůzi dne 21. 6. 2021 byli zástupci tříd seznámeni s výroční zprávou za rok 2020 a 
s aktuálním stavem výstavby altánu. Dále bylo jednohlasně odsouhlaseno doplnění Stanov 
sdružení – článek 6 Zásady hospodaření a členské příspěvky – z členských příspěvků je možno 
hradit akce investičního charakteru. 
 
 



 
Zde jsou přehledně zobrazeny všechny příjmy a nejvýznamnější výdaje za rok 2021: 

 
Příjmy: 
členské příspěvky – účet Fio banka  30.700,- Kč 
členské příspěvky – pokladna   92.150,- Kč 
převod z roku 2020    88.841,- Kč 
příspěvek na asistenta pedagoga v 1.A      178.236,- Kč   
Příjmy CELKEM              389.927,- Kč 

 
Výdaje: 
22.04.2021 Projekt Altán – tesařské práce 62.864,- Kč 
03.09.2021 Trička pro prvňáčky      8.205,- Kč 
21.09.2021 Káva stánek pro rodiče     2.000,- Kč 
24.09.2021 Příspěvek na sportovní kurz     2.600,- Kč 
21.10.2021 Scio testování 9. tříd      6.135,- Kč 
22.10.2021 Projekt Altán – role na střechu    9.768,- Kč 
05.11.2021 Projekt Altán – barvy      2.399,- Kč 
18.11.2021 Přednáška – Jak se dělá ZOO    18.150,- Kč 
07.12.2021 Asistent pedagoga v 1.A  178.236,- Kč 
Výdaje CELKEM               290.357,- Kč 

 
 
 

Finančně nás také můžete podpořit na transparentním účtu číslo: 2101524080/2010 
vedený u Fio banky. 

 
 

Děkujeme za Vaši podporu! 
 

Za výbor SRPŠ Barbora Hoznourková, předseda 
15. 6. 2022 

 


	VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2021
	SPOLEK
	ČLENSTVÍ A PŘÍJMY
	AKCE A ČINNOST SDRUŽENÍ
	Zde jsou přehledně zobrazeny všechny příjmy a nejvýznamnější výdaje za rok 2021:

